ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 0 8 . 1 0 . 2 0 2 1 № 10-ПЗС

г. Екатеринбург

О даче согласия на
назначение Шмыкова А.В.
на должность первого
заместителя Губернатора
Свердловской области

В соответствии с подпунктом «б» пункта 3 статьи 5 Федерального за-
кона от 6 октября 1999 года № 184-ФЗ «Об общих принципах организации
законодательных (представительных) и исполнительных органов государст-
венной власти субъектов Российской Федерации», подпунктом 8 пункта 3
статьи 31 Устава Свердловской области, частью первой пункта 1 и пунктом 4
статьи 7 Областного закона от 4 ноября 1995 года № 31-03 «О Правительстве
Свердловской области», подпунктом 1 пункта 1 статьи 152 Регламента Зако-
нодательного Собрания Свердловской области, рассмотрев предложение Гу-
бернатора Свердловской области, Законодательное Собрание Свердловской
области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на назначение Шмыкова Алексея Викторовича на долж-
ность первого заместителя Губернатора Свердловской области.

Л.В.Бабушкина

4 0 п-мдм

Е;Т документов

Председатель
Законодательного
Свердловской области